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دبیر شورایعالی مناطق آزاد:

    اقتصاد کیش -   دبیر شورایعالی مناطق 
آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی گفت: 
مناطق آزاد به بهشت سرمایه گذاران تبدیل 
خواهد شد و تمامی مسئولان دیربط در این 

راستا تلاش می کنند.

حجــت الله عبدالملکی با بیان اینکــه مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی در ادبیات اقتصادی انقاب اســامی جایگاه 
ویژه ای دارند، عنوان کرد: کشور چین با ایجاد 13 منطقه 
آزاد اقتصادی توانســت رشد اقتصادی قابل ماحظه ای 
داشته باشد. مناطق آزاد و ویژه در ادبیات اقتصادی انقاب 
اســامی جایگاه ویژه ای دارند، به طوری که در بند 11 
سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی که در سال 1392 رهبر 
معظم انقاب اباغ فرمودند؛ به موضوع توسعه مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی با رویکرد جذب سرمایه گذار خارجی،  
انتقال فناوری،  افزایش تولید،  ایجاد اشتغال پرداخته شده 
اســت. اما آیا به آن جایگاه ترســیم شده رسیده یا خیر؟ 
که باید گفت در آن مســیر حرکت کرده اما تا رسیدن به 
مقصد فاصله قابل توجهی وجود دارد، لذا باید در گام دوم 
انقاب اسامی یک حرکت شتابنده تر در راستای تحقق 

آن اهداف داشته باشیم.
عبدالملکی با اشاره به انتقادهای برخی از مردم و مسئولان 
بر عملکرد مناطق آزاد عنوان کرد: طی سال های گذشته 
انتقادهای از عملکرد مناطق آزاده شده و عنوان کردند این 

مناطق می تواند عملکرد بهتری داشته باشد.
وی ادامه داد: به طور نسبی موفقیت هایی در مناطق آزاد 
کسب شده،  هرچند این حد از موفقیت ها راضی کننده 
نیست و باید برای بهتر شدن شرایط تاش بیشتری انجام 

شود.
وی  با بیان اینکه یک ســوم از صادرات کشور از مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی انجام می شود،  گفت: 70 درصد از 
حمل و نقل دریایی از طریق مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
انجام می شود. این موارد باعث شده 700 هزار نفر در این 

مناطق مشغول به کار شوند.
عبدالملکی معتقد است: ظرفیت هایی بسیاری در مناطق 

آزاد و ویژه اقتصادی وجود دارد.
وی با اشاره به مشوق های سرمایه گذاری در مناطق آزاد 
گفت: مشوق های که برای سرمایه گذاران در نظر گرفته 
شده که می توان انگیزه خوبی برای جهش اقتصادی ایجاد 
کند. اما در حال حاضر با وضع برخی از قوانین بخشی از 

مشوق ها کمرنگ شده است.
دبیر شــورایعالی مناطق آزاد تجــاری ـ صنعتی و ویژه 
اقتصــادی، از تنظیم لایحه جامع در مناطق آزاد خبر داد 
و گفت: یکی از برنامه های اساســی دبیرخانه ســازمان 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تنظیم لایحه جامع در راستای 
ساماندهی قوانین و مقررات مناطق آزاد با رویکرد ابقای 
مشــوق های این مناطق است. همچنین تمامی دخل و 

تصرف مقررات مناطــق آزاد منوط به اصاح در قانون 
جامع است. در حال حاضر کارگروهی در مجلس برای 

بررسی این قانون تشکیل شده است.
عبدالملکی با اشاره به اینکه بر اساس این اسناد بالادستی 
اقتصاد مقاومتی، دو رویکرد اساسی را به عنوان راهبردهای 
مناطق آزاد تنظیم شــده و ذیل هر کدام تعدادی سیاست 
در نظر گرفته شــده که در حال پیگیری است، بیان کرد: 
در مناطق آزاد مبنتی بر اسناد بالادستی 2 رویکرد اساسی 
شامل مردمی و جهانی کردن مناطق آزاد در حال پیگیری 
اســت. با این رویکرد از مشــکات فعالان اقتصادی و 
سرمایه گذاران گره گشای می شود و منفعت این مناطق 

به تمامی مردم ایران خواهد رسید.
وی معتقد اســت: مردم باید مناطق آزاد را متعلق به خود 

بدانند و نسبت به قوانین آن حساس باشند.
مشــاور رئیس جمهور با تشریح سیاست های ذیل این 
راهبرد، اضافه کرد: گردشــگری گســترده برای تمامی 
اقشار، تقویت صادرات از سرزمین اصلی از طریق مناطق 
آزاد جزو سیاست های مردمی و تکمیل زیرساخت های 
نرم افزاری و ســخت افزاری اقتصــاد بین الملل، ایجاد 
مناطق آزاد مشترک یا متناظر با کشورهای دیگر، جذب 
سرمایه گذار خارجی که در این راستا 350 بسته سرمایه 
گذاری آماده شده است، ایجاد الگوهای اقتصادی جدید 
و قابل عرضه و مبتنی بر ادبیات اسامی و انقابی )اقتصاد 
مقاومتــی( از جمله بندهای راهبرد جهانی کردن مناطق 

آزاد خواهند بود.
عبدالملکی ادامه داد: تا سال آینده بیمه و بانک آف شور و 

بورس بین الملل راه اندازی خواهد شد.
وی معقتد اســت: ایجاد مناطق آزاد جدید صرفا مناطق 
آزاد مشترک با کشورهای دیگر خواهد بود. در این راستا 
با 16 کشور مانند ترکیه رایزنی شده است. این امر باعث 
تسهیلگری برای سرمایه گذاران خواهد شد و یک جهشی 

در تعامات تجاری رقم خواهد خورد.
دبیر شــورایعالی مناطق آزاد تجــاری ـ صنعتی و ویژه 
اقتصادی گفت: مناطق آزاد به بهشــت سرمایه گذاران 
تبدیل خواهد شد و تمامی مسئولان دیربط در این راستا 

تاش می کنند.
عبدالملکی در خصوص مشکات در مناطق آزاد اظهار 
کرد: مشکات مناطق آزاد در 21 دسته گروه بندی شده 
اســت. باز سویی رخی از این مشکات مانند مالیات بر 
ارزش افــزوده مضاعف یا ناهماهنگی هایی بین گمرک 
جمهوری اســامی و گمرک مناطق، تولیدکنندگان را 

با مشــکل رو به رو می کند. برای حل این مشــکات با 
کمسیون مجلس و مسئولان ذیربط در حال رایزنی هستیم. 
از ســوی دیگر برای برخی از مشــکات نیز با حضور 
کارگروه های تخصصی آن صنف مانند حوزه شیات،  

صنعت و... در حال تسهیلگری هستیم.
وی در مــورد ماده 65 قانون احــکام دائمی برنامه های 
توســعه کشــور گفت: در این ماده عنوان شده بالاترین 
مقام اجرایی در مناطق، مدیرعامان سازمان ها هستند و 
سایر دستگاه های اجرایی باید با این مقام مسئول هماهنگ 
باشند. این موضوع در حال پیگیری است و خوشبختانه 
هماهنگی در دولت ســیزدهم افزایش پیــدا کرده و به 

صورت عمومی این ماده به خوبی در حال اجرا است.
**به جدیت به دنبال آزادسازی واردات خودروهای 

عادی هستیم
مشــاور رئیس جمهور عنوان کرد: طبق مصوبه هیئت 
دولــت، به وزارت صنعت اجــاز ه واردات یکصد هزار 
خودرو داده شده است  که شامل مناطق آزاد هم می شود؛ 
اما در برخی بندهای این مصوبه اشــکالاتی وجود دارد. 
به عنوان مثال براســاس این مصوبه  مناطق آزاد فقط باید 
خودروهای برقی  با شــرایط ویژه وارد کنند؛ لذا در حال 
مذا کره با ریاست  جمهوری برای ابهام زدایی از این مصوبه 
هســتیم که چگونه مناطق آزاد  از ظرفیت این 100 هزار 

خودرو  بهره مند شود.
عبدالملکی معتقد است: طبق قانون باید وارادت در مناطق 
آزاد به راحتی انجام شود و به جدیت به دنبال آزادسازی 
واردات خودروهای عادی و خودروهای هیبریدی بدون 

سقف قیمتی در مناطق آزاد هستیم.
وی با اینکه اینکه بین سرمایه گذاران تبعیضی قائل نمی 
شــویم، گفت: تمامی ســرمایه گذاران برای مناطق آزاد 
یکســان بوده و طبق قانون با آنها رفتار می شود و در این 
راستا سامانه سرمایه گذاری در مناطق آزاد راه اندازی شده 
است تا ارتباط بین سرمایه گذار و بدنه دولت به حداقل 

برسد تا دست های پشت پرده حذف شود.
**به دنبال ثبیت مدیریت هستیم

دبیر شــورایعالی مناطق آزاد تجــاری ـ صنعتی و ویژه 
اقتصادی معتقد است: ثبات مدیریتی جزو حقوق سرمایه 
گذاران مناطق آزاد اســت. باید توجه داشت که سرمایه 
گذار با تغییر مدیریتی چه آسیب و یا منفعتی می برد. مدیر 
متوسط و باثبات از مدیرعالی بدون ثبات، کارایی بهتری 

دارد. به همین منظور به دنبال ثبیت مدیریت هستیم.
عبدالملکی، حمل و نقل هوایی را برای ســرمایه گذاران 
دارای اهمیت دانست و گفت: در این راه به دنبال تکمیل و 
توسعه زیرساخت های فرودگاه هستیم. همچنن در حال 
پیگیری راه اندازی و تکمیل زیرســاخت های فرودگاه 

چابهار و کنارک و افزایش پرواز به مناطق آزاد هستیم.
وی از بخش خصوصی تشــکر کرد و گفت: این بخش 
به ســازمان مناطق آزاد کمک کرده و این سازمان نیز در 

کنار آنها است.

به دنبال ثبیت مدیریت  در مناطق آزاد هستیم

اقتصاد کیش   -    رییس مرکز بهداشت کیش گفت: باتوجه به قرارگیری جزیره در 
رنگ نارنجی کرونایی 12 بازرس بهداشتی بر صنوف، واحدهای گردشگری و اقامتی 

آن نظارت دارند.
محمدرضا رضانیا اظهار کرد: رعایت اصول بهداشت فردی، مواد غذایی و رفع نواقص 
بحرانی و کاهش نواقص غیر بحرانی در صنوف برای فراهم کردن شرایط و محیط سالم 

در ایام نوروز الزامی است.
وی با اشاره به بازرسی 12 بازرس بهداشتی در کیش، افزود: با توجه به حضور گسترده 
میهمانان نوروزی و گردشگران، بازرسان روزانه در قالب 6 تیم 2 نفره از اماکن حساس 

در ایام نوروز بازدید خواهند کرد.
رضانیا افزود: انتظار می رود اصناف و فعالان گردشــگری خود برای ارتقای سامت 
جزیره نسبت به رعایت دستورالعمل های بهداشتی اقدام و مسافران را به رعایت این 

موازین و استفاده از ماسک دعوت کنند.
وی افزود: مراکز تهیه و توزیع مواد غذائی و اماکن عمومی، رستوران، اغذیه فروشی، هتل، 
فست فود، نانوایی، بیرون برها از واحدهای زیر مجموعه طرح بازرسی بهداشتی هستند.

رییس مرکز بهداشت کیش یادآور شد: بر اساس این طرح، تمامی متصدیان و شاغان در 
مراکز عرضه کننده مواد غذایی و صنوف حساس، باید نسبت به رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی، از جمله استفاده از ماسک و رعایت بهداشت فردی، استفاده از دستکش و 

کاه و روپوش، دارا بودن کارت تندرستی توجه جدی داشته باشند و رعایت بهداشت 
عمومی و بهسازی محل از مهمترین نکات بهداشتی است.

رئیس مرکز بهداشت کیش، گفت: مردم با مشاهده هرگونه تخلف در حوزه سامت 
محیط و کار با ســامانه 190 و ۴۴۴23311 اعام کنند تا بازرســان برخورد لازم با افراد 

متخلف را داشته باشند.

رییس مرکز بهداشت کیش:

12 بازرس بهداشتی بر واحدهای گردشگری، اقامتی و 
صنوف کیش نظارت دارند

 

اقتصاد کیش-      رئیس جامعه هتلداران کیش از آماده سازی مراکز اقامتی جزیره 
برای ارائه خدمات شایسته به مهمانان نوروزی خبر داد. 

به گزارش اقتصاد کیش  مســیح اله صفا رئیس جامعه هتلداران کیش، در رابطه با 
نظارت های فراگیر بر ارائه خدمات هتل ها به گردشــگران نوروزی، گفت: مراکز 
اقامتی جزیره کیش با تمرکز بر حوزه های "ارائه خدمات، نیروی انسانی و بخش 
های ســخت افزاری و نرم افزاری" به صورت شبانه روزی تاش می کنند سطح 

پذیرایی از مهمانان نوروزی را ارتقاء دهند.
مسیح اله صفا با بیان این که یکی از افتخارات هتل های فعال در سطح جزیره کیش 
جلب رضایتمندی گردشگران است، اظهار داشت: جامعه هتل داران در طول سال 
های گذشته با ارائه خدمات مطلوب، افزایش سطح میزان رضایتمندی گردشگران 

را در دستور کار خود قرار داده است.
وی در خصوص اقدامات صورت گرفته و اتخاذ تدابیر لازم برای میزبانی از مهمانان 
نوروزی، افزود: با برگزاری کارگاه های آموزشی در موسسه جامعه هتلداران؛ گام 

های موثری در این زمینه برداشته شده است.
رئیس جامعه هتلداران کیش در ادامه سخنان خود تصریح کرد: شرکت در دوره های 
آموزشــی هتلداری برای عموم عاقمندان آزاد است و متقاضیان پس از گذراندن 

کارگاه های آموزشی، گواهینامه معتبر این دوره ها را دریافت خواهند کرد.
مسیح اله صفا، خاطر نشان کرد: این اقدام مهم ضمن افزایش مهارت پرسنل های 
شاغل در هتل ها؛  رضایتمندی حداکثری مسافران نوروزی را نیز به دنبال خواهد 
داشت و شاهد ترغیب سفر گردشگران از اقصی نقاط کشور به جزیره کیش خواهیم 

بود.
وی در بخش دیگری از سخنان خود از افزایش ظرفیت تولید آب و ذخیره سازی 
به مدت سه روز در جزیره کیش خبر داد و گفت: امسال دیگر نگرانی در خصوص 

کمبود آب نخواهیم داشت.
رئیس جامعه هتلداران کیش در خصوص پیش بینی ورود 250 هزار نفر گردشگر 
از 27 اســفند امســال تا 15 فروردین 1۴02 به جزیره کیش خبر داد و گفت: بخش 
زیادی از مسافران در هتل ها و بخش دیگر در خانه دوم و یا خانه مسافری اقامت 

خواهند داشت.
وی، اظهار داشت: ضروری است که طرح ساماندهی خانه های مسافری در راستای 
ارائه خدمات شایسته و جلب رضایتمندی عموم مهمانان نوروزی در دستور کار 

قرار گیرد.
رئیس جامعه هتلداران کیش زیباســازی شــهری، کاشت و توزیع گل میان مراکز 
اقامتی جزیره را از دیگر اقدامات ارزشــمند شرکت عمران، آب و خدمات شهری  

کیش عنوان کرد. 

مسیح اله صفارئیس جامعه هتلداران کیش :

هتل های کیش آماده پذیرایی
 از مهمانان نوروزی می باشند 

اقتصاد کیش-     دور دوم رویداد ماراتن بزرگ کیش با حضور ۴00 ورزشکار از 
سراسر کشور برگزار می شود.

دور دوم رویداد ماراتن بزرگ کیش با هدف توسعه گردشگری ورزشی و همچنین 
ایجاد شاد و نشاط و ترویج ورزش همگانی در جامعه با حضور ۴00 دونده از سراسر 

کشور ، روز جمعه 26 اسفند ماه برگزار خواهد شد.
این رویداد با همکاری و حمایت ســازمان منطقه آزاد کیش، شرکت عمران آب و 

خدمات  کیش و توسط موسسه دویدن در طبیعت برگزار می شود.
پیش بینی می شود با توجه به اهمیت بین المللی رویدادهای ماراتن در جهان و شرایط 
منحصر به فرد این رشته، مسابقه بزرگ کیش در آینده به یکی از رویدادهای مهم 

ورزشی برای جذب توریست از نقاط مختلف دنیا تبدیل شود.

 ۴۰۰ ورزشکار در دور دوم ماراتن 
بزرگ کیش  

اقتصاد کیش-     اولین جشــنواره زندگی و ریاضی در ســه بخش علمی، عملی و 
فرهنگی هنری در جزیره کیش برگزارشد.

 بــه گزارش اقتصاد کیش به نقــل از  روابط عمومی اداره آموزش و پرورش،اولین 
جشنواره زندگی و ریاضی در سه بخش علمی، عملی و فرهنگی هنری با حضور 

نیازی کارشناس ارزیابی عملکرد، آزادی کارشناس حراست برگزارشد. 
در طول برگزاری این جشــنواره در روزهای مختلف اســفند ماه 1۴01 مسابقات 
مختلفی از جمله: مسابقه تانگرام در سالن دبستان کوثر؛  نمایشگاه دست سازه ها 
در دبیرستان دخترانه هاجر،  مسابقات علمی در سه پایه هفتم،هشتم و نهم در سالن 

دبستان کوثر و مسابقات اوریگامی در سالن دبستان کوثر برگزار گردید.
عصمت صیفی دبیر جشنواره هدف از اجرای جشنواره زندگی و ریاضی را عمومی 

و همگانی سازی ریاضیات ارزیابی کرد.

برگزاری جشنواره زندگی و ریاضی 
در کیش

دبیر ستاد هماهنگی خدمات سفر های نوروزی کیش : 

اقتصاد کیش-     دبیر ستاد هماهنگی خدمات سفر های نوروزی کیش از  ظرفیت 
پذیرش هزار خودرو با مدت ماندگاری 5 روز از 25 اسفند تا 15 فروردین 1۴02 

خبرداد. 
 به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه 
آزاد کیش، مرتضی رمضانی در نشست خبری در سالن خوارزمی مرکز همایش های 
بین المللی کیش برگزار شد؛  نرخ حمل خودرو به صورت رفت و برگشت را 2 
میلیون و ۴00 هزار تومان عنوان کرد و از راه اندازی سامانه پذیرش برخط خودرو 
به آدرس:www.ticket.kishports.comدر بندر کیش و حذف واســطه ها 
خبر داد و افزود: گردشگرانی که با خودرو قصد سفر به کیش را دارند می توانند قبل 
از مراجعه به بندر، وارد سامانه شوند تا زمان و شناور مورد نظر خود را انتخاب کنند.

وی با بیان این که جزیره کیش روزانه ظرفیت پذیرش هزار خودرو در ایام نوروزی 
را دارد که مدت ماندگاری در نظر گرفته شده برای آنها از 25 اسفند است، تأکید 
کرد: این تصمیم در راستای ارائه خدمات ارزنده به گردشگران و حفظ کرامت آنان 

و نیز ظرفیت تاب آوری جزیره کیش اتخاذ شده است.
وی با اشاره به تردد 1۴ هزار و 500 خودرو با پاک کیش، ظرفیت تاب آوری کیش 
را 20 هــزار و 500 خــودرو عنوان و تاکید کرد: بر ای خودروها به ازای ماندگاری 
بیش از حد مجاز، 300 هزار تومان جریمه در نظر گرفته شده است و این طرح از 

25 اسفند 1۴01 اجرایی می شود.

دبیر ستاد هماهنگی خدمات سفرهای نوروزی1۴02، داشتن معاینه فنی را شرط 
ورود خودرو به جزیره کیش دانست و افزود: در ایام نوروز از ورود کامیون، اتوبوس، 
مینی بوس، ون، تاکسی و وانت به جزیره کیش به جز کامیون های حامل مواد غذایی 

و سوخت جلوگیری می شود.
دبیر ســتاد هماهنگی خدمات سفرهای نوروزی1۴02، از به کارگیری 30 فروند 
لندینگ کرافت برای حمل خودرو و 8 فروند کشتی برای جابجایی گردشگران از 

بنادر چارک و آفتاب به کیش خبر داد.
وی اظهار کرد: افزایش گیت ها، خدمات رفاهی، شناورهای مسافری و خودرویی، 
توســعه پارکینگ خودروها، رسیدگی به وضعیت نمازخانه ها و سرویس های 

بهداشتی از جمله اقدامات پیش بینی شده در بندر چارک است.
دبیر ستاد هماهنگی خدمات سفرهای نوروزی کیش، خاطر نشان کرد: تمهیدات 
لازم در خصــوص راه اندازی دوربین های پاک خوان در بنادر چارک و کیش با 
هدف به حداقل رساندن ایستایی خودروها و جلوگیری از ازدحام و تشکیل صف 

های طولانی، اندیشیده شده است.
رمضانی افزود: کمپ خانوادگی، کمپ مجردی واقع در زمین شماره دو فوتبال و 
کمپ اسکان جانبازان در مدارس ابن سینا، کوثر و مولوی، آماده پذیرش مسافران 
هســتند و در راستای رفاه گردشگران بوفه خرید و تعبیه محلی برای شارژ تلفن 
همراه پیش بینی شده است و به ازای هر شب مبلغ 150 هزار تومان از متقاضیان 

دریافت می شود.
رمضانی خاطر نشان کرد: گردشگرانی که قصد اقامت در کمپ های اسکان نوروزی 
را دارند باید از چادرهای شخصی خود در محل های مشخص شده استفاده کنند.

وی با اشــاره به اقدامات انجام شده در خصوص تنظیم قیمت بازار شب عید که 
با قیمت های سرزمین اصلی همخوانی داشته باشد و نیز تامین مایحتاج عمومی 
و ایجاد مرکز میوه و تره بار، تاکید کرد: در ایام نوروز و ماه مبارک رمضان، ناظران 
افتخاری به صورت نامحسوس قیمت اجناس، کالاها و خدمات را رصد و تخلفات 
واحدهای صنفی را گزارش می کنند و در این میان واحدهای صنفی جزیره کیش 
نیز موظف هستند خدماتی از قبیل درج قیمت کالا، داشتن نرخ  نامه و ارائه فاکتور 

خرید را رعایت کنند.
رمضانی،شماره تلفن سه رقمی 12۴ را به عنوان سامانه پاسخگویی و رسیدگی به 
شکایات کیشوندان و گردشگران نوروزی معرفی کرد و افزود: گردشگران با مراجعه 
به سایت KISH.IR. 124 می توانند با ثبت درخواست ها، پیشنهادات و شکایات 
خود در سامانه یاد شده و دریافت کد رهگیری، درخواست های خود را پیگیری 

کنند و از نتایج آن مطلع شوند.
دبیر ســتاد هماهنگی خدمات ســفرهای نوروزی، ادامه داد: تلفن ۴۴88 با پیش 
شــماره 076 و متشــکل از 20 خط به عنوان "سامانه پاسخگویی بنادر کیش" در 
نظر گرفته شــده اســت که به صورت 2۴ ساعته آماده پاسخگویی به تماس های 

مردمی خواهد بود.
وی، تاکید کرد: با ایفای نقش مهم و ارزشمند کمیته تبلیغات و اطاع رسانی، اقدامات 
صورت گرفته در راستای تسهیل سفر گردشگران نوروزی در سطح گسترده اطاع 
رسانی ادامه دارد تا گردشگرانی که با خودروی خود توسط لندینگ کرافت وارد 
جزیره می شــوند از قوانین و مقررات جزیره کیش مطلع و از برنامه های در نظر 

گرفته شده؛ بهره مند شوند.
رمضانی در ادامه سخنان خود، تصریح کرد: بر اساس آمارها و تحلیل های صورت 
گرفته از 2۴ اسفند شاهد افزایش 15 درصدی مسافران خواهیم بود که تمهیدات 
ویژه ای برای افزایش پروازها و ارائه خدمات به گردشگران در نظر گرفته شده است

وی از تامین و ذخیره ســازی آب، برق و ســوخت مورد نیاز جزیره در ایام نوروز 
خبر داد و بیان داشت: با آمادگی کامل هال احمر، بیمارستان کیش، مرکز توسعه 
سامت، پلیس راهور، نیروی انتظامی، شرکت نفت، شرکت آب و برق، دامپزشکی 
و دیگر دســتگاه های اجرایی در تاش هســتیم خدمات شایسته ای به مهمانان 

نوروزی ارائه دهیم.
پیش بینی برنامه های متنوع فرهنگی و معنوی، استقرار ایستگاه های "بهار در بهار" 
در 8 نقطه کیش، افزایش 25 دستگاه مینی بوس برای ناوگان حمل و نقل عمومی 
کیش، لزوم آموزش رانندگان خودروهایی که از سرزمین اصلی به کیش می آیند، 
افزایش ساعات پخت نانوایی ها، نظافت خودرو های حمل و نقل عمومی، اطاع 
رسانی در فاصله 50 کیلومتری مبادی ورودی و پیش بینی های ستاد نوروزی در 
زمان های بحرانی، از جمله مواردی بود که در نشست خبری دبیر ستاد هماهنگی 

خدمات سفرهای نوروزی 1۴02 مطرح شد.

آمادگی پذیرش روزانه هزار خودرو با 
ماندگاری 5 روز درکیش را داریم 


